
 

 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 

ЛЕНИНОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 

 

                                                                      ПРИКАЗ 

от  .04.2025 г.                                                                                                                       №       

 

О проведении всероссийской апробации технологии печати ЭМ в ППЭ ОГЭ  

 

На основании письма ГБУ «Республиканский Центр мониторинга качества образования» № исх -

89/25 от 19.03.2025 года «О проведении всероссийской апробации технологии печати ЭМ в ППЭ 

ОГЭ 16 апреля 2025 года», п р и к а з ы в а ю:  

 

1.16.04.2025 года Г.М.Гаделшиной, методисту управления образования, Г.Т.Шарифуллиной, 

директору МБОУ «Гимназия №11», в МБОУ «Гимназия №11» провести всероссийскую апробацию 

технологии печати ЭМ в ППЭ ОГЭ с участием обучающихся.  

 

2.Рекомендовать Г.Т.Шарифуллиной, директору МБОУ «Гимназия №11», сохранить за работниками, 

привлекаемыми к проведению апробации в рабочее время гарантии, установленные Трудовым 

кодексом Российской Федерации и иными содержащими нормы трудового права актами. 

 

3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на А.Н.Осипову, заместителя начальника 

управления образования по учебно- методической работе. 

 

Начальник МКУ «Управление образования» 

ИКМО «Лениногорский муниципальный район» В.С.Санатуллин 

 
 

Исполнитель Г.М. Гаделшина, методист управления образования 

5-09 - 97 

 

Документ создан в электронной форме. № 457 от 04.04.2025. Исполнитель: Гаделшина Г.М.
Страница 1 из 2. Страница создана: 03.04.2025 09:39



Лист согласования к документу № 457 от 04.04.2025
Инициатор согласования: Гаделшина Г.М. 
Согласование инициировано: 03.04.2025 09:40

Лист согласования Тип согласования: последовательное
N° ФИО Срок согласования Результат согласования Замечания

1 Осипова А.Н. Согласовано
03.04.2025 - 16:49

-

2 Санатуллин В.С. Подписано
03.04.2025 - 17:30

-

Документ создан в электронной форме. № 457 от 04.04.2025. Исполнитель: Гаделшина Г.М.
Страница 2 из 2. Страница создана: 04.04.2025 08:34


